

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.172-11สายบางพาดตะวันออก หมู่ที่ 2 บ้านบางพาด ตำบลเลี้ยว อำเภอบึงสามพัน จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กองช่างขออนุมัติก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.172-11 สายบางพาดตะวันออก หมู่ที่ 2 บ้านบางพาด ตำบลเลี้ยว กว้าง 4 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเลี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลเลี้ยว
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,785,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ธ.ค. 2563 เป็นเงิน 6,798,600.71 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 จารุวัต เอียดสังข์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ชัชชัย ชนะกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา
 - 7.3 ธนา บุญยะรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน

ธนา บุญยะรัตน์

29 ธันวาคม 2563 09:58:35


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ตารางอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กองช่างอนุมัติก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นบ.ศ.ด.172-11 สายบางพาดตะวันออก หมู่ที่ 2 บ้านบางพาด ตำบลสีทอง กิ่ง 4 เมตร ย

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1		ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนบางพาดตะวันออก บ.ศ.ด. 172 - 11							
1.1		งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1.1		งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3.1	1.1.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	3,500,000	197.34	690,690.00	1,3984	275.96	965,860.89
1.1.2		งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	1.1.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500,000	500.00	250,000.00	1,3984	699.20	349,600.00
1.1.3		งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5.1	1.1.3.1	งานไหล่ทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	375,000	474.79	178,046.25	1,3984	663.94	248,979.87
1.2		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.2.1		งานผิวทางโพรตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7.1	1.2.1.1	ผิวทางโพรตแลนซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	10,000,000	362.00	3,620,000.00	1,3984	506.22	5,062,208.00
7.2	1.2.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	96,000	67.16	6,447.36	1,3984	93.91	9,015.98
7.3	1.2.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	900,000	47.74	42,966.00	1,3984	66.75	60,083.65
7.4	1.2.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,500,000	29.42	73,550.00	1,3984	41.14	102,852.32
TOTAL									6,798,600.71


 (นายชาติ เตชะสังข์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

๐๗ บุณยรัตน์
 (นายธนา บุญยรัตน์)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ


 นายรัชชัย ชนะกุล
 นายช่างโยธา